LEI MUNICIPAL Nº 1058
Considera os dias 22, 23 e 24 de outubro dias de Festa
Municipal.

ERNESTO JOSÉ ANNONI, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
FAÇO SABER,que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

Lei seguinte:
Art. 1º - Ficam considerados "Dias de Festa Municipal", os

dias 22, 23 e 24 de outubro de 1954, data da IV Festa Nacional
do Trigo.

O Município se associará a todas as festividades
programadas pelo "Comissariado Geral", com ponto facultativo nas
repartições Municipais.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publica-
çpÛo, revogadas as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, EM 16 DE OUTUBRO DE
1954.

a) ERNESTO JOSÉ ANNONI
Prefeito Municipal

a) JO+àO SICA
Secretário

1

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com